
ZARZADZENIE NR   25/2022 

WOJTA GMINY RYTWIANY 

z dn. 19.04.2022r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2022 z dnia 22 marca 2022. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty  wymienione  w  art. 3 ust. 3 ustawy                     

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2020r. poz. 1057 ze zm.)  z zakresu projektów służących realizacji zadań publicznych 

na rzecz mieszkańców Gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 ), art. 4 ust. 1 pkt 13,  art. 11 ust. 1 pkt 1  i ust 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. 

poz. 1057 ze zm.), uchwały Nr XLVI/232/21 Rady Gminy Rytwiany z dnia 29.11.2021r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Rytwiany z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, zarządza się, co  

następuje: 

§ 1 

W pkt 1 załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 16/2022 Wójta Gminy Rytwiany  z dnia 22 marca 

2022r. wprowadza się następujące zmiany w składzie komisji konkursowej powołanej                      

w sprawie oceny ofert złożonych otwartym konkursie p.n. „Wspomaganie rozwoju wspólnoty 

lokalnej na terenie Gminy Rytwiany”, w ten sposób, że: 

1. odwołuje się ze składu komisji Panią Sylwię Bielaską, przedstawiciela Urzędu Gminy 

Rytwiany, 

2. powołuje się w jej miejsce Panią Lidię Ciepielę, przedstawiciela Urzędu Gminy Rytwiany. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 



 

  


